

**Obiect Lucrari de captusire si izolare pentru
pregatirea de diagnosticare tehnica ,la
preincalzitoarele de pacura (IIM-1,
IIM-3 ,IIM-2) SCb**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Demontari				
1	RpIzD44A	Desfacerea protectiilor termoizolatiei la conducte de orice circumferinta	m2			29,596
						29,240
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,110	86,00	9,460
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	86,00	19,780
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,010	20,60	0,206
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150
2	RpIzD44B	Desfacerea protectiilor termoizolatiei la aparate de format simplu	m2			31,316
						30,960
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,110	86,00	9,460
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	86,00	21,500
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,010	20,60	0,206
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150
3	IzJ12A	Desfacerea izolatiilor termice la conducte si aparate de orice fel Dn 1224mm	m2			36,980
						36,980
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,430	86,00	36,980
4	IzJ12A	Desfacerea izolatiilor termice la conducte si aparate de orice fel	m2			36,980
						36,980
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,430	86,00	36,980
5	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi(погрузка мусора в автотранспорт)	t			116,953
						116,953
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,360	86,00	116,953
		1.2. Montare				
6	RpIzD04D	Termoizolarea conductelor cu saltele din vata mineral, avind grosimea de 100 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 80 cm, inclusiv корпус подогревателя T=150 gr.C; Dn=1224mm	m2			286,488
						38,700
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,180	86,00	15,480
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,270	86,00	23,220
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,006	31,45	0,194
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,039	31,45	1,263
	2682162611304	Saltele din vata minerala , grosime de 100mm	m2	1,028	232,50	246,180
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150
7	RpIzD18D1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi autofiletante cu cap crestet semirotund,cu circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 1.6 m, confectionare	m2			203,554
						25,800
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,120	86,00	10,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,180	86,00	15,480
	2710403601730	Tabla neagra sau zincata de 0,5 mm	kg	4,553	37,84	177,454

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,020	15,00	0,300
8	RplzD18D2	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi autofiletante cu cap crestet semirotund,cu circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 1.6 m, montare	m2			74,980 63,640
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,500	86,00	43,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,240	86,00	20,640
	2874115839160	Suruburi cu cap crestet semirotund autofiletante din otel pt.tabla D=4x15	buc	8,000	1,35	11,340

APROBAT:

Intocmit

SRL”Euroros Grup”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

SA”Termoelectrica”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.